rentius in andria. Quid meritus: pro quid meruisti: hoc Romani sa-  
ciunt in omnium passiuorum: & deponentium: & communium præ-  
teritis: per quæ participiis utuntur pro uerbo adiungentes uerbum  
substantiuum: frequenter tamen per ecliplim eius per se participia lo-  
co uerborum funguntur. ut Virgilius in primo æneidos. Certe hinc  
romanos olim uolueribus annis: Hinc sole ductores reuocato a san-  
guine teucri: Qui mare. qui terras omni ditione tenerent Pollicitus:  
deest es. Cicero pro ligario Quæritur se prohibitum: decet esse. Illi  
Tοῦτων τῶν τρόπων Διάθεσαν καὶ Τοῦτον τὸν τρόπον. Salustius i hūc  
modum deteruit: pro hoc modo. Illi ἀλεσθήτη ελλασσα καὶ ἀλεσεῖς  
τὴν ελλασσα. Virgilius in primo Italiam fato profugus: pro in italiā  
Illi εἰσ ἐν προ ἀναστάσι. Nos quoq; in unum: pro simul. Salustius in  
catilinario. In unum conuocat. Illi Τοῦτο τῆς ἀλικίας καὶ πόλλων  
εἴτ Τον. Nos quoq; hoc attaīts: & nihilominus. Illi Τοι δύτων καὶ Δρῶν  
Νεργονέσι. Terentius cum maxime pat menone opus est. eatepeis  
ωδός de plebe duplici apud illos dicitur simile. Virgilius i primo: Et  
sacrum ambobus achillem. Illi πάντως πάντοιο τρόπως πάντριωσ π  
άντι τρόπω πάντα τρόπον. Nos uero omni modo. ἔκαστος δοτισόυν  
& πᾶστος: de duobus non dicūt: quomodo nec apud nos quilibet. Ho-  
merus. G. tam passiuam q̄ actiuam habent significationem οὐδέποτε  
ισέ: καὶ διάχονα υπόδοσι. Et nos quoq; multa habemus uariat signifi-  
cationis uerba: ut ruo moror. propinquuo tam actiuam q̄ absolutam  
habent significationem οὐδέποτε. Non solum de bono illi dicunt:  
sed etiam de malo Herodotus. G. Thucidides. οὐδὲ γά τε  
θα καὶ αξιολογώτατον. Virgi. in quarto æneidos. Hūc ego si potui  
tātū sperare dolorē. ἀχεονται χάριψε οὐδοντοι καὶ Τούτοις καὶ Τούτο. Atti  
cū est quomodo etiā apud nos: doleo: & gaudeo: lator his & hoc. Sa-  
lustius in catilinario. Et populus latari: & merito dicere fieri. Virgili-  
us in bucolicis. Qui te polio amat ueniat quo te quoq; gaudet. Salu-  
in catilinario. Et quasi dolens eius casum. Attici. Λαζαρένω ποιήσο:  
tam de accusatore q̄ de reo dicunt. Similiter nos. Virgilius in quarto  
æneidos. Vlta uirum pœnas inimicum a fratre recepi. Idem in duo-  
decimo Pallas te hoc uulnere. Pallas immolat: & pœnas inimico ex  
sanguine sumit. Idem in secundo æneidos. Idq; audire sat est iam du-  
dum sumite pœnas. Attici. Τόσους χρόνον δελατητων: Similiter nos  
minor totannos. Nam minor. xxx. annorum cum dicimus ad geni/

tiū: deest illo qui ē. xxx: annorū. ἔλαττων Τρίακοντάχοντας καὶ γου  
πόλι τε. & similita. **Horatius.** Maior neronū dixit in quarto carm.  
Deiecīt acer plus uice simplici maior neronū: subaudiendū enī ē acta  
te. Itē minor fratrū dixit p̄ unus fratrū qui minor est. **Luca.** i quarto  
Et reppulit astus Fortior oceanī: intelligit astibus. **Idē in primo.** Et  
taranis Icythicā nō mitior ara dianæ: subaudiendū est hic quoq; ab/  
latius ara. Tōu τοῦτοι Τοῦ γιά INEIN καὶ Τό πλου τεῖν Τόσε λέγειν  
Δώσεσθαι δέσυφράνει καὶ λατόδι: Δόνται αὐλίσα. **Terē.** in addlp.  
**5** Istud ē lapere: nō quod ante pedes modo ē uidere: sed etiā quæ futu/  
ra sūt p̄spicere. Attici καὶ λύτρα καθείργω επέχωε μποδίζε. Εκείνον. λέ  
τε ται. Romani quoq; ipedio illū: ut iā ostēdimus. Iustū p̄ uero. & ue/  
rum pro iusto frequenter tam nos q̄ attici ponimus. **Sophocles.** Δι  
καύνεγι. Δικαίον: pro uero. **Nostri** quoq; uerum pro iusto: & iustum  
pro uero etiam frequenter ponunt. **Virgilius in duodecimo.** Quæ/  
cunq; est fortuna mea est: me uerius unum pro uobis fœdus lucre:  
& decernere ferro. uerius dixit pro iustus. Attici Διαλέκτων τοῖς κα  
κοῖς καὶ ēν τοῖς κακοῖς ēνεπλεχον Τούτοις καὶ ēν Τότοις. Nos  
quoq; permaneo his: & in his. Implicor his & in his. προβλέποσι  
καὶ σεκαὶ προσσε. Sic & nos prospicio illi & illum & in illum. **Virgi/  
lius in primo æneidos.** Et alto prospiciens. **Terentius in heautonti/  
merumeno.** Tibi prospexi. καὶ Ταῦτα σε ποιήσειν. Aristophanes in  
babylonii. **G.** nos quoq; similiter: annuit me fugere domum? & ad  
datiuum dicūt tam illi q̄ nos. καὶ Τενευδέλοι ποιήσειν. annuit mihi  
facere. Attici ēν Ταῦτα p̄ ēν Ταῦτοι & ἐδω p̄ ēν Δον. ponūt aduerbia  
quæ sunt in loco pro ad locum & quæ sunt ad locū p̄ in loco ponen/  
tes. **Nostros** quoq; auctores inuenimus huiuscmodi figura utētes.  
**Virgilius in quarto æneidos.** Eiectum littore egentem Suscepi: pro  
ad littus. Illi ΙΔρυαῖς περι νηλάκρο πολιν. παρίσσανται τῶν Τάφω  
καὶ Τάφον. Nos quoq; astitit illum locum: & illo loco: & illi: & circa il  
lum. **Virgilius in quinto.** Olli cæruleus supra caput astitit imber.  
**I**socrates. Ariopagitico. **G.** pro in loco ubi habitant tibicines. **Huic**  
simile. **Cicero in primo inuestiuarum.** Dico te uenisse priore nocte  
inter falcarios. idest in locum ubi sunt falcarii. **Dicunt attici. G.** **Vir/  
gilius in quarto æneidos.** Egregiam uero laudem & spolia ampla  
refertis: Tuq; puerque tuus. λοτέσιον καὶ Τόδε. Cratinus in poetina.  
**G.** Similiter nos: cogito quæ sunt difficultates stoliditatis meæ.